
CORSE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R20-2023-010

PUBLIÉ LE 31 JANVIER 2023



Sommaire

ARS /

R20-2023-01-26-00005 - ARRETE ARS 2023-060 du 26 janvier 2023 portant

modification de l�ARRETE 423-2022 du 25 juillet 2022 portant composition

du Conseil Territorial de Santé (CTS) « Pumonte » (6 pages) Page 4

R20-2023-01-26-00006 - Arrêté ARS n° 2023-061 du 26 janvier 2023 portant

modification de l�arrêté ARS n° 2023-044 du 16 janvier 2023 portant

composition de la conférence régionale de la santé et de l�autonomie de

Corse (CRSA) (10 pages) Page 11

R20-2023-01-26-00007 - Arrêté ARS n° 2023-062 du 26 janvier 2023 portant

modification de l�arrêté ARS n° 2022-765 du 14 décembre 2022 portant

composition de la commission spécialisée de l�organisation des soins de

santé de la conférence régionale de la santé et de l�autonomie de Corse

(CSOS - CRSA) (7 pages) Page 22

R20-2023-01-19-00002 - Arrêté ARS n° 2023-52 du 19 janvier 2023

Portant

programmation des évaluations de la qualité des établissements et services

sociaux et médico-sociaux relevant du f) de l�article L. 313-3 du code de

l�action sociale et des familles pour les années 2023 à 2027, conformément

aux articles L. 312-8 et D. 312-204 du même code

 (6 pages) Page 30

R20-2023-01-24-00002 - Arrêté n° ARS/056/2023 du 24 janvier 2023

modifiant la composition du Conseil de Surveillance du Centre Hospitalier

de Calvi-Balagne (2 pages) Page 37

R20-2023-01-24-00003 - Arrêté n°ARS/2023/059 du 24 janvier 2023 portant

modification de l�arrêté n°ARS/2022/727 du 25 novembre 2022 fixant la

composition de la section SSR du comité consultatif d�allocation des

ressources de Corse. (2 pages) Page 40

Délégation Régionale Académique Jeunesse ,Engagement,Sport / Délégation

Régionale Académique Jeunesse ,Engagement,Sport

R20-2023-01-30-00002 - Arrêté de subvention CRESS Animation 2 EJ (4

pages) Page 43

Mission Nationale de Contrôle antenne de Marseille /

R20-2023-01-26-00002 - RAA 2023-01-26 Arrêté modificatif-2 CPAM 2Bdocx

(3 pages) Page 48

PREFET DE CORSE /

R20-2023-01-30-00003 - 2023 01 30 ap-composition crhh (5 pages) Page 52

SGAMI SUD /

R20-2023-01-26-00003 - Arrêté portant ouverture au titre de l'année 2023

d'un recrutement par concours externe et interne d'adjoints administratifs

principaux de l'Intérieur et de l'Outre-mer en région CORSE (4 pages) Page 58

2



R20-2023-01-26-00004 - Convention de délégation de gestion concernant

l'organisation des concours internes et externes du recrutement d'adjoint

administratif principal de 2ème classe de l'Intérieur et de l'Outre-mer (11

pages) Page 63

3



ARS

R20-2023-01-26-00005

ARRETE ARS 2023-060 du 26 janvier 2023

portant modification de l�ARRETE 423-2022 du

25 juillet 2022 portant composition du Conseil

Territorial de Santé (CTS) « Pumonte »

ARS - R20-2023-01-26-00005 - ARRETE ARS 2023-060 du 26 janvier 2023 portant modification de l�ARRETE 423-2022 du 25 juillet 2022

portant composition du Conseil Territorial de Santé (CTS) « Pumonte » 4



ARS - R20-2023-01-26-00005 - ARRETE ARS 2023-060 du 26 janvier 2023 portant modification de l�ARRETE 423-2022 du 25 juillet 2022

portant composition du Conseil Territorial de Santé (CTS) « Pumonte » 5



ARS - R20-2023-01-26-00005 - ARRETE ARS 2023-060 du 26 janvier 2023 portant modification de l�ARRETE 423-2022 du 25 juillet 2022

portant composition du Conseil Territorial de Santé (CTS) « Pumonte » 6



ARS - R20-2023-01-26-00005 - ARRETE ARS 2023-060 du 26 janvier 2023 portant modification de l�ARRETE 423-2022 du 25 juillet 2022

portant composition du Conseil Territorial de Santé (CTS) « Pumonte » 7



ARS - R20-2023-01-26-00005 - ARRETE ARS 2023-060 du 26 janvier 2023 portant modification de l�ARRETE 423-2022 du 25 juillet 2022

portant composition du Conseil Territorial de Santé (CTS) « Pumonte » 8



ARS - R20-2023-01-26-00005 - ARRETE ARS 2023-060 du 26 janvier 2023 portant modification de l�ARRETE 423-2022 du 25 juillet 2022

portant composition du Conseil Territorial de Santé (CTS) « Pumonte » 9



ARS - R20-2023-01-26-00005 - ARRETE ARS 2023-060 du 26 janvier 2023 portant modification de l�ARRETE 423-2022 du 25 juillet 2022

portant composition du Conseil Territorial de Santé (CTS) « Pumonte » 10



ARS

R20-2023-01-26-00006

Arrêté ARS n° 2023-061 du 26 janvier 2023

portant modification de l�arrêté ARS n°

2023-044 du 16 janvier 2023 portant

composition de la conférence régionale de la

santé et de l�autonomie de Corse (CRSA)

ARS - R20-2023-01-26-00006 - Arrêté ARS n° 2023-061 du 26 janvier 2023 portant modification de l�arrêté ARS n° 2023-044 du 16

janvier 2023 portant composition de la conférence régionale de la santé et de l�autonomie de Corse (CRSA) 11



ARS - R20-2023-01-26-00006 - Arrêté ARS n° 2023-061 du 26 janvier 2023 portant modification de l�arrêté ARS n° 2023-044 du 16

janvier 2023 portant composition de la conférence régionale de la santé et de l�autonomie de Corse (CRSA) 12



ARS - R20-2023-01-26-00006 - Arrêté ARS n° 2023-061 du 26 janvier 2023 portant modification de l�arrêté ARS n° 2023-044 du 16

janvier 2023 portant composition de la conférence régionale de la santé et de l�autonomie de Corse (CRSA) 13



ARS - R20-2023-01-26-00006 - Arrêté ARS n° 2023-061 du 26 janvier 2023 portant modification de l�arrêté ARS n° 2023-044 du 16

janvier 2023 portant composition de la conférence régionale de la santé et de l�autonomie de Corse (CRSA) 14



ARS - R20-2023-01-26-00006 - Arrêté ARS n° 2023-061 du 26 janvier 2023 portant modification de l�arrêté ARS n° 2023-044 du 16

janvier 2023 portant composition de la conférence régionale de la santé et de l�autonomie de Corse (CRSA) 15



ARS - R20-2023-01-26-00006 - Arrêté ARS n° 2023-061 du 26 janvier 2023 portant modification de l�arrêté ARS n° 2023-044 du 16

janvier 2023 portant composition de la conférence régionale de la santé et de l�autonomie de Corse (CRSA) 16



ARS - R20-2023-01-26-00006 - Arrêté ARS n° 2023-061 du 26 janvier 2023 portant modification de l�arrêté ARS n° 2023-044 du 16

janvier 2023 portant composition de la conférence régionale de la santé et de l�autonomie de Corse (CRSA) 17



ARS - R20-2023-01-26-00006 - Arrêté ARS n° 2023-061 du 26 janvier 2023 portant modification de l�arrêté ARS n° 2023-044 du 16

janvier 2023 portant composition de la conférence régionale de la santé et de l�autonomie de Corse (CRSA) 18



ARS - R20-2023-01-26-00006 - Arrêté ARS n° 2023-061 du 26 janvier 2023 portant modification de l�arrêté ARS n° 2023-044 du 16

janvier 2023 portant composition de la conférence régionale de la santé et de l�autonomie de Corse (CRSA) 19



ARS - R20-2023-01-26-00006 - Arrêté ARS n° 2023-061 du 26 janvier 2023 portant modification de l�arrêté ARS n° 2023-044 du 16

janvier 2023 portant composition de la conférence régionale de la santé et de l�autonomie de Corse (CRSA) 20



ARS - R20-2023-01-26-00006 - Arrêté ARS n° 2023-061 du 26 janvier 2023 portant modification de l�arrêté ARS n° 2023-044 du 16

janvier 2023 portant composition de la conférence régionale de la santé et de l�autonomie de Corse (CRSA) 21



ARS

R20-2023-01-26-00007

Arrêté ARS n° 2023-062 du 26 janvier 2023

portant modification de l�arrêté ARS n°

2022-765 du 14 décembre 2022 portant

composition de la commission spécialisée de

l�organisation des soins de santé de la

conférence régionale de la santé et de

l�autonomie de Corse (CSOS - CRSA)

ARS - R20-2023-01-26-00007 - Arrêté ARS n° 2023-062 du 26 janvier 2023 portant modification de l�arrêté ARS n° 2022-765 du 14

décembre 2022 portant composition de la commission spécialisée de l�organisation des soins de santé de la conférence régionale de

la santé et de l�autonomie de Corse (CSOS - CRSA)

22



ARS - R20-2023-01-26-00007 - Arrêté ARS n° 2023-062 du 26 janvier 2023 portant modification de l�arrêté ARS n° 2022-765 du 14

décembre 2022 portant composition de la commission spécialisée de l�organisation des soins de santé de la conférence régionale de

la santé et de l�autonomie de Corse (CSOS - CRSA)

23



ARS - R20-2023-01-26-00007 - Arrêté ARS n° 2023-062 du 26 janvier 2023 portant modification de l�arrêté ARS n° 2022-765 du 14

décembre 2022 portant composition de la commission spécialisée de l�organisation des soins de santé de la conférence régionale de

la santé et de l�autonomie de Corse (CSOS - CRSA)

24



ARS - R20-2023-01-26-00007 - Arrêté ARS n° 2023-062 du 26 janvier 2023 portant modification de l�arrêté ARS n° 2022-765 du 14

décembre 2022 portant composition de la commission spécialisée de l�organisation des soins de santé de la conférence régionale de

la santé et de l�autonomie de Corse (CSOS - CRSA)

25



ARS - R20-2023-01-26-00007 - Arrêté ARS n° 2023-062 du 26 janvier 2023 portant modification de l�arrêté ARS n° 2022-765 du 14

décembre 2022 portant composition de la commission spécialisée de l�organisation des soins de santé de la conférence régionale de

la santé et de l�autonomie de Corse (CSOS - CRSA)

26



ARS - R20-2023-01-26-00007 - Arrêté ARS n° 2023-062 du 26 janvier 2023 portant modification de l�arrêté ARS n° 2022-765 du 14

décembre 2022 portant composition de la commission spécialisée de l�organisation des soins de santé de la conférence régionale de

la santé et de l�autonomie de Corse (CSOS - CRSA)

27



ARS - R20-2023-01-26-00007 - Arrêté ARS n° 2023-062 du 26 janvier 2023 portant modification de l�arrêté ARS n° 2022-765 du 14

décembre 2022 portant composition de la commission spécialisée de l�organisation des soins de santé de la conférence régionale de

la santé et de l�autonomie de Corse (CSOS - CRSA)

28



ARS - R20-2023-01-26-00007 - Arrêté ARS n° 2023-062 du 26 janvier 2023 portant modification de l�arrêté ARS n° 2022-765 du 14

décembre 2022 portant composition de la commission spécialisée de l�organisation des soins de santé de la conférence régionale de

la santé et de l�autonomie de Corse (CSOS - CRSA)

29



ARS

R20-2023-01-19-00002

Arrêté ARS n° 2023-52 du 19 janvier 2023

Portant programmation des évaluations de la

qualité des établissements et services sociaux et

médico-sociaux relevant du f) de l�article L.

313-3 du code de l�action sociale et des familles

pour les années 2023 à 2027, conformément aux

articles L. 312-8 et D. 312-204 du même code

ARS - R20-2023-01-19-00002 - Arrêté ARS n° 2023-52 du 19 janvier 2023

Portant programmation des évaluations de la qualité des établissements et services sociaux et médico-sociaux relevant du f) de

l�article L. 313-3 du code de l�action sociale et des familles pour les années 2023 à 2027, conformément aux articles L. 312-8 et D.

312-204 du même code

30



ARS - R20-2023-01-19-00002 - Arrêté ARS n° 2023-52 du 19 janvier 2023

Portant programmation des évaluations de la qualité des établissements et services sociaux et médico-sociaux relevant du f) de

l�article L. 313-3 du code de l�action sociale et des familles pour les années 2023 à 2027, conformément aux articles L. 312-8 et D.

312-204 du même code

31



ARS - R20-2023-01-19-00002 - Arrêté ARS n° 2023-52 du 19 janvier 2023

Portant programmation des évaluations de la qualité des établissements et services sociaux et médico-sociaux relevant du f) de

l�article L. 313-3 du code de l�action sociale et des familles pour les années 2023 à 2027, conformément aux articles L. 312-8 et D.

312-204 du même code

32



ARS - R20-2023-01-19-00002 - Arrêté ARS n° 2023-52 du 19 janvier 2023

Portant programmation des évaluations de la qualité des établissements et services sociaux et médico-sociaux relevant du f) de

l�article L. 313-3 du code de l�action sociale et des familles pour les années 2023 à 2027, conformément aux articles L. 312-8 et D.

312-204 du même code

33



ARS - R20-2023-01-19-00002 - Arrêté ARS n° 2023-52 du 19 janvier 2023

Portant programmation des évaluations de la qualité des établissements et services sociaux et médico-sociaux relevant du f) de

l�article L. 313-3 du code de l�action sociale et des familles pour les années 2023 à 2027, conformément aux articles L. 312-8 et D.

312-204 du même code

34



ARS - R20-2023-01-19-00002 - Arrêté ARS n° 2023-52 du 19 janvier 2023

Portant programmation des évaluations de la qualité des établissements et services sociaux et médico-sociaux relevant du f) de

l�article L. 313-3 du code de l�action sociale et des familles pour les années 2023 à 2027, conformément aux articles L. 312-8 et D.

312-204 du même code

35



ARS - R20-2023-01-19-00002 - Arrêté ARS n° 2023-52 du 19 janvier 2023

Portant programmation des évaluations de la qualité des établissements et services sociaux et médico-sociaux relevant du f) de

l�article L. 313-3 du code de l�action sociale et des familles pour les années 2023 à 2027, conformément aux articles L. 312-8 et D.

312-204 du même code

36



ARS

R20-2023-01-24-00002

Arrêté n° ARS/056/2023 du 24 janvier 2023

modifiant la composition du Conseil de

Surveillance du Centre Hospitalier de

Calvi-Balagne

ARS - R20-2023-01-24-00002 - Arrêté n° ARS/056/2023 du 24 janvier 2023 modifiant la composition du Conseil de Surveillance du

Centre Hospitalier de Calvi-Balagne 37



ARS - R20-2023-01-24-00002 - Arrêté n° ARS/056/2023 du 24 janvier 2023 modifiant la composition du Conseil de Surveillance du

Centre Hospitalier de Calvi-Balagne 38



ARS - R20-2023-01-24-00002 - Arrêté n° ARS/056/2023 du 24 janvier 2023 modifiant la composition du Conseil de Surveillance du

Centre Hospitalier de Calvi-Balagne 39



ARS

R20-2023-01-24-00003

Arrêté n°ARS/2023/059 du 24 janvier 2023

portant modification de l�arrêté

n°ARS/2022/727 du 25 novembre 2022 fixant la

composition de la section SSR du comité

consultatif d�allocation des ressources de Corse.

ARS - R20-2023-01-24-00003 - Arrêté n°ARS/2023/059 du 24 janvier 2023 portant modification de l�arrêté n°ARS/2022/727 du 25

novembre 2022 fixant la composition de la section SSR du comité consultatif d�allocation des ressources de Corse. 40



ARS - R20-2023-01-24-00003 - Arrêté n°ARS/2023/059 du 24 janvier 2023 portant modification de l�arrêté n°ARS/2022/727 du 25

novembre 2022 fixant la composition de la section SSR du comité consultatif d�allocation des ressources de Corse. 41



ARS - R20-2023-01-24-00003 - Arrêté n°ARS/2023/059 du 24 janvier 2023 portant modification de l�arrêté n°ARS/2022/727 du 25

novembre 2022 fixant la composition de la section SSR du comité consultatif d�allocation des ressources de Corse. 42



Délégation Régionale Académique Jeunesse

,Engagement,Sport

R20-2023-01-30-00002

Arrêté de subvention CRESS Animation 2 EJ

Délégation Régionale Académique Jeunesse ,Engagement,Sport - R20-2023-01-30-00002 - Arrêté de subvention CRESS Animation 2 EJ 43



Délégation Régionale Académique Jeunesse ,Engagement,Sport - R20-2023-01-30-00002 - Arrêté de subvention CRESS Animation 2 EJ 44



Délégation Régionale Académique Jeunesse ,Engagement,Sport - R20-2023-01-30-00002 - Arrêté de subvention CRESS Animation 2 EJ 45



Délégation Régionale Académique Jeunesse ,Engagement,Sport - R20-2023-01-30-00002 - Arrêté de subvention CRESS Animation 2 EJ 46



Délégation Régionale Académique Jeunesse ,Engagement,Sport - R20-2023-01-30-00002 - Arrêté de subvention CRESS Animation 2 EJ 47



Mission Nationale de Contrôle antenne de

Marseille

R20-2023-01-26-00002

RAA 2023-01-26 Arrêté modificatif-2 CPAM

2Bdocx

Mission Nationale de Contrôle antenne de Marseille - R20-2023-01-26-00002 - RAA 2023-01-26 Arrêté modificatif-2 CPAM 2Bdocx 48



Page 1 

      Arrêté modificatif n° 03CPAM2022-2 du 26 janvier 2023 

            Caisse primaire d’Assurance Maladie de Haute-Corse 

 
 

 

 
 

 

 

Arrêté modificatif n° 03CPAM2022-2 du 26 janvier 2023 
portant modification de la composition du conseil de la Caisse primaire d’Assurance Maladie de Haute-Corse. 

 

Le ministre du travail, du plein emploi et de l’insertion et le ministre de la santé et de la prévention,  

 
Vu  le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 211-2, R. 211-1, R. 121-5 à R. 121-7, et D. 231-1 à 

D. 231-4 ; 

Vu  l’arrêté du 28 octobre 2009 relatif aux institutions intervenant dans le domaine de l’assurance maladie et 

siégeant au sein du conseil de la caisse nationale de l’assurance maladie des travailleurs salariés ; 

Vu  l’arrêté du 7 décembre 2021 relatif à la répartition des sièges des représentants des assurés sociaux et des 

employeurs au sein des organismes de sécurité sociale du régime général et du régime local d'assurance maladie 

des départements du Haut-Rhin, du Bas-Rhin et de la Moselle ; 

Vu l’arrêté n° 03CPAM2022 du 11 mai 2022 portant nomination des membres du conseil de la Caisse Primaire 

d’Assurance Maladie de Haute-Corse ; 

Vu l’arrêté n° 03CPAM2022-1 du 15 juin 2022 portant modification des membres du conseil de la Caisse Primaire 

d’Assurance Maladie de Haute-Corse ; 

Vu  la proposition de désignation d’un conseiller appelé à siéger au sein dudit conseil, au titre de l’Union Nationale 

des associations agréées d’usagers du système de santé (UNAASS) ; 

 
 

ARRETE : 
  

Article 1er  
 

La composition du conseil de la Caisse primaire d’Assurance Maladie de Haute-Corse est modifiée comme suit : 

 

En tant que représentant d’institutions intervenant dans le domaine de l’assurance-maladie : 

 
Sur désignation de l’Union Nationale des Associations Agréées d’usagers du Système de Santé - UNAASS 
 

Suppléante   Mme FERRANDINI-FERRIER Sylvie 

 

Le document annexé au présent arrêté tient compte de cette modification. 
 

Article 2 

 

Le chef d'antenne de Marseille de la Mission Nationale de Contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale est 

chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes Administratifs de la Préfecture de la 

Région Corse. 

 

 

 

Fait à Marseille, le 26 janvier 2023 

 

La ministre de la santé et de la prévention, 

Le ministre du travail, du plein emploi et de l'insertion, 

Pour les ministres et par délégation : 

Le chef d'antenne de Marseille de la Mission Nationale 

de Contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale 

 

 
 

 

Mission Nationale de Contrôle antenne de Marseille - R20-2023-01-26-00002 - RAA 2023-01-26 Arrêté modificatif-2 CPAM 2Bdocx 49



Page 2 

      Arrêté modificatif n° 03CPAM2022-2 du 26 janvier 2023 

            Caisse primaire d’Assurance Maladie de Haute-Corse 

 

 

 

 

Mission Nationale de Contrôle antenne de Marseille - R20-2023-01-26-00002 - RAA 2023-01-26 Arrêté modificatif-2 CPAM 2Bdocx 50



Page 3 

      Arrêté modificatif n° 03CPAM2022-2 du 26 janvier 2023 

            Caisse primaire d’Assurance Maladie de Haute-Corse 

 

Nom Prénom

DUCREUX Louis

SPINOSI Françoise

CARRE Christophe

non désigné

SARTORI Vilma

VILLA Nonce

MAZEAU Sandrine

VIVARELLI Dominique

BERTIN Christophe

LANFRANCHI Paul

BELLEC Valérie

GALLETTI FURFARO Sandrine

Titulaire TAFANELLI Marie-Pierre

Suppléant non désigné

Titulaire TRAVAGLINI Julie

Suppléant FERRETTI Jacques

BIANCHI Jean-François

CANIONI Jean-Charles

PEREZ PIETROTTI Priscilla

SANTUCCI Jean-Rémi

ALBERTINI Anthony

GENNARI Cédric

MARIANI David

non désigné

BODILIS Bernard

UNGUREANU Ioana

non désigné

non désigné

non désigné

non désigné

Titulaire MANFREDI Pascale

Suppléant BALDO Vincent

OTTAVIANI Bernard

VAUTRIN Philippe

MARIN Xavier

MATTEI Géromine

Titulaire non désigné

Suppléant non désigné

STROPPIANA Michel

GERVASI Danielle

FERRANDINI-FERRIER Sylvie

non désigné

Titulaire(s) LAZZONI Dominique

Suppléant LIBERATORE Cécile

Titulaire BRIGNOLE Jean

Suppléant GOURIOU Eric

GIUDICELLI François

NOBILI Laura

26/01/2023

Dernière(s) modification(s) 26/01/2023

UNAASS

Suppléant(s)

Titulaire(s)

Suppléant(s)

Titulaire(s)

Suppléant(s)

CGT - FO

CFE - CGC

Suppléant

Titulaire

Autres représentants STC

Personnes qualifiées

FNMF
En tant que Représentants de la 

mutualité 

Dernière mise à jour : 

Titulaire(s)

Suppléant(s)

Titulaire(s)

Suppléant(s)

Titulaire(s)

Annexe - Caisse Primaire d'Assurance Maladie de Haute-Corse

FNATH

UNAF/UDAF

En tant que Représentants 

d'institutions intervenant dans 

le domaine de l'assurance 

maladie 

En tant que Représentants des 

assurés sociaux 

MEDEF

CPME

U2P

En tant que Représentants des 

employeurs 

CFDT

CGT

CFTC

Titulaire(s)

Suppléant(s)

Organisations désignatrices

Mission Nationale de Contrôle antenne de Marseille - R20-2023-01-26-00002 - RAA 2023-01-26 Arrêté modificatif-2 CPAM 2Bdocx 51



PREFET DE CORSE

R20-2023-01-30-00003

2023 01 30 ap-composition crhh

PREFET DE CORSE - R20-2023-01-30-00003 - 2023 01 30 ap-composition crhh 52



PREFET DE CORSE - R20-2023-01-30-00003 - 2023 01 30 ap-composition crhh 53



PREFET DE CORSE - R20-2023-01-30-00003 - 2023 01 30 ap-composition crhh 54



PREFET DE CORSE - R20-2023-01-30-00003 - 2023 01 30 ap-composition crhh 55



PREFET DE CORSE - R20-2023-01-30-00003 - 2023 01 30 ap-composition crhh 56



PREFET DE CORSE - R20-2023-01-30-00003 - 2023 01 30 ap-composition crhh 57



SGAMI SUD

R20-2023-01-26-00003

Arrêté portant ouverture au titre de l'année

2023 d'un recrutement par concours externe et

interne d'adjoints administratifs principaux de

l'Intérieur et de l'Outre-mer en région CORSE

SGAMI SUD - R20-2023-01-26-00003 - Arrêté portant ouverture au titre de l'année 2023 d'un recrutement par concours externe et

interne d'adjoints administratifs principaux de l'Intérieur et de l'Outre-mer en région CORSE 58



SGAMI SUD - R20-2023-01-26-00003 - Arrêté portant ouverture au titre de l'année 2023 d'un recrutement par concours externe et

interne d'adjoints administratifs principaux de l'Intérieur et de l'Outre-mer en région CORSE 59



SGAMI SUD - R20-2023-01-26-00003 - Arrêté portant ouverture au titre de l'année 2023 d'un recrutement par concours externe et

interne d'adjoints administratifs principaux de l'Intérieur et de l'Outre-mer en région CORSE 60



SGAMI SUD - R20-2023-01-26-00003 - Arrêté portant ouverture au titre de l'année 2023 d'un recrutement par concours externe et

interne d'adjoints administratifs principaux de l'Intérieur et de l'Outre-mer en région CORSE 61



SGAMI SUD - R20-2023-01-26-00003 - Arrêté portant ouverture au titre de l'année 2023 d'un recrutement par concours externe et

interne d'adjoints administratifs principaux de l'Intérieur et de l'Outre-mer en région CORSE 62



SGAMI SUD

R20-2023-01-26-00004

Convention de délégation de gestion concernant

l'organisation des concours internes et externes

du recrutement d'adjoint administratif principal

de 2ème classe de l'Intérieur et de l'Outre-mer

SGAMI SUD - R20-2023-01-26-00004 - Convention de délégation de gestion concernant l'organisation des concours internes et

externes du recrutement d'adjoint administratif principal de 2ème classe de l'Intérieur et de l'Outre-mer 63



SGAMI SUD - R20-2023-01-26-00004 - Convention de délégation de gestion concernant l'organisation des concours internes et

externes du recrutement d'adjoint administratif principal de 2ème classe de l'Intérieur et de l'Outre-mer 64



SGAMI SUD - R20-2023-01-26-00004 - Convention de délégation de gestion concernant l'organisation des concours internes et

externes du recrutement d'adjoint administratif principal de 2ème classe de l'Intérieur et de l'Outre-mer 65



SGAMI SUD - R20-2023-01-26-00004 - Convention de délégation de gestion concernant l'organisation des concours internes et

externes du recrutement d'adjoint administratif principal de 2ème classe de l'Intérieur et de l'Outre-mer 66



SGAMI SUD - R20-2023-01-26-00004 - Convention de délégation de gestion concernant l'organisation des concours internes et

externes du recrutement d'adjoint administratif principal de 2ème classe de l'Intérieur et de l'Outre-mer 67



SGAMI SUD - R20-2023-01-26-00004 - Convention de délégation de gestion concernant l'organisation des concours internes et

externes du recrutement d'adjoint administratif principal de 2ème classe de l'Intérieur et de l'Outre-mer 68



SGAMI SUD - R20-2023-01-26-00004 - Convention de délégation de gestion concernant l'organisation des concours internes et

externes du recrutement d'adjoint administratif principal de 2ème classe de l'Intérieur et de l'Outre-mer 69



SGAMI SUD - R20-2023-01-26-00004 - Convention de délégation de gestion concernant l'organisation des concours internes et

externes du recrutement d'adjoint administratif principal de 2ème classe de l'Intérieur et de l'Outre-mer 70



SGAMI SUD - R20-2023-01-26-00004 - Convention de délégation de gestion concernant l'organisation des concours internes et

externes du recrutement d'adjoint administratif principal de 2ème classe de l'Intérieur et de l'Outre-mer 71



SGAMI SUD - R20-2023-01-26-00004 - Convention de délégation de gestion concernant l'organisation des concours internes et

externes du recrutement d'adjoint administratif principal de 2ème classe de l'Intérieur et de l'Outre-mer 72



SGAMI SUD - R20-2023-01-26-00004 - Convention de délégation de gestion concernant l'organisation des concours internes et

externes du recrutement d'adjoint administratif principal de 2ème classe de l'Intérieur et de l'Outre-mer 73



SGAMI SUD - R20-2023-01-26-00004 - Convention de délégation de gestion concernant l'organisation des concours internes et

externes du recrutement d'adjoint administratif principal de 2ème classe de l'Intérieur et de l'Outre-mer 74


